
T.C. 
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI 

FETHİYE İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

ANADOLU OTELCİLİK VE TURİZM MESLEK LİSESİ 
 

 
ÖĞRETMEN  

HAFTALIK DERS PROGRAMI ÇİZELGESİ 
 
 

G Ü N L E R 
1. Saat 
08.30 
09.10 

2. Saat 
09.25 
10.05 

3. Saat 
10.15 
10.55 

4. Saat 
11.05 
11.45 

5. Saat 
11.55 
12.35 

6. Saat 
13.30 
14.10 

7. Saat 
14.15 
14.55 

8. Saat 
15.00 
15.40 

9. Saat 
15.45 
16.25 

PAZARTESİ - 
Pasta 

Yapım Tek 
11/B 

- - - - 
Konuk 
İlişkileri 

10/B 

Konuk 
İlişkileri 

10/A 
- 

SALI 
Mutfak 

Uygulmları 
11/B 

Mutfak 
Uygulmları 

11/B 

Mutfak 
Uygulmları 

11/B 

Mutfak 
Uygulmları 

11/B 

Pasta 
Yapım Tek 

11/B 

Pasta 
Yapım Tek. 

11/B 

Pasta 
Yapım Tek 

11/B 

Pasta 
Yapım Tek 

11/B 

Pasta 
Yapım Tek 

11/B 

ÇARŞAMBA - 
Konuk 
İlişkileri 

10/A 
- - 

Konuk 
İlişkileri 

10/B 
- - - - 

PERŞEMBE - - - - - - - - - 

CUMA 
Mutfak 

Uygulmları 
11/B 

Mutfak 
Uygulmları 

11/B 

Mutfak 
Uygulmları 

11/B 

Mutfak 
Uygulmları 

11/B 

Mutfak 
Uygulmları 

11/B 

Mutfak 
Uygulmları 

11/B 

Mutfak 
Uygulmları 

11/B 

Mutfak 
Uyglmları 

11/B 

Mutfak 
Uyglmları 

11/B 

 
 

 

ÖĞRETMENE AİT BİLGİLER 

Öğretmenin Adı&Soyadı Sezgin GÜNDÜZ 

Bakanlık Atama Branşı Beslenme Öğretmenliği 

Branşı Yiyecek İçecek Hizmetleri Öğretmeni 

Ünvanı Bölüm Şefi 

Nöbet Günü Salı / Zemin A 

Sosyal Kulübü: − 

Sınıf Rehber Öğretmenliği − 

Maaş Karşılığı Girmesi Zorunlu Ders Saati 20 

Maaş Karşılığı Girdiği Ders Saati Toplamı 20 

Ücret Karşılığı Girdiği Ders Saati Toplamı 3 (ücretli saat) 2 (planlama) 10 (bölüm şefliliği)  = 15 saat 

     
 

  
 

Aslını Aldım.  Uygundur. 
25.10.2010  25.10.2010 

Sezgin GÜNDÜZ  İbrahim GÜNGÖR 
Bölüm Şefi  Okul Müdürü 

                 
 

Adres : Fethiye Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi   
Okul Telefonu : 0 252 614 35 55 
Faks No : 0 252 614 64 69 
E-mail Adresi : 186874@meb.k12.tr 
Web Adresi : http://www.fethiyeturticlisesi.com       

 


